
ZARZĄDZENIE NR 175/2021 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 6 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

Na podstawie art. 53 ust. 2, art. 54, art. 55 ust. 1-3 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz zarządzenia nr 191/2020 Burmistrza Gminy Rymanów 
z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie Zasad udzielania zamówień publicznych w Gminie Rymanów zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego p.n. ,,Dokończenie budowy chodników przy drogach wojewódzkich nr 887 i 889 na terenie Gminy 
Rymanów” w składzie: 

1. Marek Penar  - Przewodniczący komisji 

2. Zbigniew Chmiel - Sekretarz komisji 

3. Józef Penar  - Członek komisji 

§ 2. Do zadań Komisji Przetargowej, o której mowa w § 1 należy : 

- przygotowanie dokumentacji postępowania, 

- przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, o którym 
mowa w art. 275 pkt 1 ustawy Pzp. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 170/2021 Burmistrz Gminy Rymanów z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie 
powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego p.n. 
,,Dokończenie budowy chodników przy drogach wojewódzkich nr 887 i 889 na terenie Gminy Rymanów” 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Wojciech Farbaniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 951792F5-3BE9-4978-80EB-7FB555DF6386. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-12-05T23:00:00+0000
	Polska
	Wojciech Farbaniec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




